
Uchwała nr XXXVII/387/06
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 6 lutego 2006 r.

 W sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu na rok 2006.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. ( tj. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 )

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1
Zatwierdzić plany pracy komisji stałych Rady Powiatu na rok 2006, stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady.

§3
Uchwały wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


